12707 PINO AROMATIZANTE FORNO AMARILLO VAINILLA UNID. 50,00 UND $477,75 8% $21.977

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$227.860
$0
$43.293
$0

$271.153

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12505 CAJA TRAPERO PISOS MULT. NARANJA VIRGINIA 12X10UND. 1,00 CAJ $24.317,00 8% $22.372

12749 CAJA TRAPERO PISOS FLOT. LAVANDA VIRGINIA 12X8UND.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$227.860
$0
$43.293
$0

$271.153

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL